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Grand Prix Matopolski Sobota Ptywacka
Oswiecim, 13.4.2024

Konkurencja 7
13.04.2024 - 10:06

Kobiet, 100m grzbietowy 11 lati starsi
Lista startowa

Rok ur.
Serialz 16, 10:06
3 Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Termin Julia 11 Wodnik Siemianowice SI. 11 NT
5 Hrynczuk Maja 13 Olimpijczyk Krakéw 06 NT
Seria 2 z 16, 10:09
1 Betkowska Emilia 11  CKiS Skawina 06 NT
2 Panas$ Hanna 13  Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Kielar Julia 10  Jordan Krakow 06 NT
4 Rogoz Julia 13 Jordan Krakow 06 NT
5 Hajdo Julia 13  Sokot-Moscice Tarnow 06 NT
6 Kepa Julia 12 H20 Bochnia 06 NT
7 Kleczar Ewelina 13 Osemka O$wiecim 06 NT
Seria3z16,10:13
1 Wilk Gabriela 09 Siemacha Krakow 06 NT
2 Puchala Agata 13 SMS Galicja Krakéw 06 NT
3 Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Krakow 06 NT
4 Mendel Martyna 12 Sokot-Moscice Tarndw 06 NT
5 Jabtonska Wiktoria 12 Jordan Krakow 06 NT
6 Lichwa Blanka 11  Siemacha Krakow 06 NT
7 Hipner Lena 11  Osemka O$wiecim 06 NT
8 Termin Wiktoria 11 Wodnik Siemianowice SI. 11 NT
Seria4 z16,10:16
1 Krakowczak Laura 13 Osemka Os$wigcim 06 NT
2 Srebro Gabriela 11  Sokot-Moscice Tarndw 06 NT
3 Zurowska Amelia 11  SMS Galicja Krakow 06 NT
4 Bieniasz Maja 13 Kmita Zabierzéw 06 NT
5 Gawlik Julia 11 Osemka O$wigcim 06 NT
6 Krychun Sofiia 11 Osemka O$wigcim 06 NT
7 Kurzywilk Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 07 NT
8 Puzniak Maja 10  Delfin Nowy Targ 06 NT
Seria5z16,10:19
1 Worwa Paulina 13  Delfin Nowy Targ 06 NW NT
2 Miter Milena 12 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 NT
3 Matras tucja 09 Jordan Krakéw 06 NT
4 Niewiadomska Maja 08  Unia OsSwiecim 06 NT
5 Szatas Amelia 12 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Michalska Aleksandra 12 Jordan Krakéw 06 NT
7 Ciupka Marta 13  Solne Miasto Wieliczka 06 NT
8 Betkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Krakow 06 NT
Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to SiKReT Gliwice 13.04.2024 10:39 - Strona 1
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Grand Prix Matopolski Sobota Ptywacka

Oswiecim, 13.4.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

Seria 6 z 16, 10:22

1 Bugaj Tamara

2 Jodtowska Karolina

3 Zajgczkowska Nina

4 Szymanek Klaudia

5 Nowosielecka Katarzyna
6 Czarnecka Lena

7 Kusz Zuzanna

8 Piechowska Nina

Seria 7 z 16, 10:25

1 Gwizdz Paulina

2 Turchan Antonia

3 Kibsek Pola

4 Kosmal Maja

5 Liszka Aniela

6 Oginska Lena

7 Tanasevych Daryna
8 Tolala Lena

Seria 8 z 16, 10:28

1 Jezierska Zuzanna

2 Rusek Julita

3 Walkowicz Sonia

4 Jarek Lena

5 Roszkiewicz Matylda
6 Molenda Ewa

7 Lembas Sara

8 Mleczko Aleksandra

Seria9z16,10:31

1 Terentowicz Oliwia

2 Cierniak Julia

3 Oczkowicz Natalia
Stradomska Aleksandra
Siwak Lena

Dygulska Weronika
Olearczyk Hanna
Tomaszewska Antonina

o ~NO Oh

Seria 10z 16, 10:34

1 Warunek Hanna

2 Jagtowska Roma

3 Fyda Maja

4 Szarlej Maja

5 Sliwa Victoria

6 Pasternak Nina

7 Bednarczyk Magadalena
8 Malyniuk Magdalena
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Jordan Krakow
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Orka Czestochowa
Siemacha Krakéw
Jordan Krakow

SMS Galicja Krakow
Kmita Zabierzow

Olimpijczyk Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Sokoét-Moscice Tarnow
Jordan Krakow

Jednosc¢ 32 Przyszowice

Manta Kochtowice Ruda SI.

CSiR MOS Dabrowa Grn.
Delfin Nowy Targ

Delfin Nowy Targ
SMS Galicja Krakéw
CSiR MOS Dabrowa Grn.

Manta Kochtowice Ruda SI.

SMS Galicja Krakéw
Siemacha Krakow
Solne Miasto Wieliczka
Sokot-Moscice Tarnéw

Osemka O$wiecim
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Osemka Os$wiecim

Nika Sport Team Krakéw
Osemka Os$wiecim
Korona 1919 Krakow

Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw

Manta Kochtowice Ruda SI.

Delfin Nowy Targ
Sokét-Moscice Tarnow
Jordan Krakow
Olimpijczyk Krakéw
Nika Sport Team Krakéw
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58555555 59535555

59555555

5585

1:52.62
2:.07.12

1:50.96
1:47.25
1:39.23
1:37.54
1:38.25
1:41.73
1:48.28
1:50.98

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to SiKReT Gliwice

13.04.2024 10:39 - Strona 2
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Grand Prix Matopolski Sobota Ptywacka

Oswiecim, 13.4.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

Seria 11 z 16, 10:37

1 Olearczyk Martyna

2 Biestek Adrianna

3 Ksigzek Joanna

4 Kurzeja Maigorzata
5 Modzelewska Blanka
6 Kubowicz Natalia

7 Zielinska Maria

8 Dorociak Natalia

Seria 12 z 16, 10:39

1 Kurys Joanna

2 Maik Victoria

3 Kostka Magdalena

4 Gos Maja

5 Lesniowska Malgorzata
6 Oginska Laura

7 Augustyn Marcelina

8 Gregorczyk Hanna

Seria 13z 16, 10:41

1 Podgérska tucja

2 Sado Jagoda

3 Lesniakiewicz Julia
4 Wida Adrianna

5 Nadzieja Daria

6 Rolnicka Milena

7 Bernatowicz Gaja
8 Matyasik tucja

Seria 14z 16, 10:44

1 Kubis Gabriela

2 Kosciarz Wiktoria

3 tukasik Greta

4 Janik Aleksandra

5 Wegrzyn Aleksandra
6 Ogorek Zofia

7 Jasniecka Emilia

8 Kowalik Aleksandra

Seria 15 z 16, 10:46

1 Sobolewska Magdalena
2 Emerling Diana

3 Wozny Liliana

4 Mlas Viktoria

5 Rugata Hanna

6 Biletska Anhelina

7 Chmiel Zuzanna

8 Wawrzuta Kamila
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Osemka Os$wiecim
Solne Miasto Wieliczka
Olimpijczyk Krakow
STP Nowy Sacz

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

Korona 1919 Krakéw

Sokét-Moscice Tarnéw

Manta Kochtowice Ruda SI.

Jednos¢ 32 Przyszowice
Jordan Krakow
Olimpijczyk Krakow

Manta Kochtowice Ruda SI.

Sokoét-Moscice Tarnéw
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Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K. 07

STP Nowy Sacz

06

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K. 07

Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Korona 1919 Krakow
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakow

SMS Galicja Krakéw
Nika Sport Team Krakow
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Delfin Nowy Targ

Pigtka Chorzéw

AZS KU Politechniki Opolskiej

Nika Sport Team Krakéw

SMS Galicja Krakéw
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06
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06

06

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K. 07

Olimpijczyk Krakéw
Unia O$wiecim

AZS KU Palitechniki Opolskiej

SMS Victoria Racibérz
Olimpijczyk Krakéw
Osemka Os$wiecim
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NW

1:33.70
1:32.81
1:31.26
1:29.43
1:31.13
1:32.30
1:33.16
1:37.35

1:25.96
1:24.86
1:24.46
1:24.02
1:24.32
1:24.70
1:25.30
1:26.00

1:23.85
1:23.36
1:22.19
1:20.30
1:20.79
1:22.40
1:23.68
1:23.95

1:18.48
1:18.08
1:17.44
1:17.06
1:17.14
1:17.99
1:18.38
1:19.18

1:16.44
1:15.16
1:14.33
1:13.10
1:14.02
1:14.49
1:16.13
1:16.57

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to SiKReT Gliwice

13.04.2024 10:39 - Strona 3
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Sweim teantt Oswiecim, 13.4.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

Seria16 z 16, 10:48

1 Jatowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Krakéw 06 1:10.27
2 Drobna Angelika 07  Unia OSwiecim 06 1:10.14
3 Stanek Magdalena 07 AZS AGH Krakow 06 1:07.37
4 Skrzypek Ada 09 AZS AGH Krakdéw 06 NW 1:06.26
5 Jaskowska Julia 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 07 1:07.05
6 Kurytek Nikola 08 SMS Galicja Krakéw 06 NW 1:08.74
7 Raczka Weronika 09 SMS Galicja Krakow 06 1:10.21
8 Malecka Inka 08  Olimpijczyk Krakéw 06 1:10.83

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to SiKReT Gliwice 13.04.2024 10:39 - Strona 4



